fidèles serviteurs. 

Dans ces sentiments Nous vous accordons à tous de grand cœur, 

ainsi qu'à Nos chers Fils les catholiques de Hollande, une particulière 

et affectueuse Bénédiction Apostolique. 

Du Vatican, le 24 Décembre 1969. 

P A U L U S PP . V I 

s 1 Pt. 2, 25. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

i 
BARRANCABERMEJENSIS 

D E C R E T U M 

Translationis cathedrae episcopalis 

Constitutione Apostolica (( Divina Christi » a Summo Pontifice 

Ioanne XXII I die 27 octobris 1962 data, curiale templum in urbe vulgo 

Barrancabermeja exstans Ssmo Cordi D. N. I. C. sacrum, ad gradum 

et dignitatem ecclesiae cathedralis evectum fuit. 

Cum vero, insequentibus annis, praefata urbs Barrancabermeja 

late explicata fuerit, ibique novum templum honori B. M. V. Imma

culatae dicatum, frequentioris populi commoditati aptius magisque 

decorum, exstructum sit, Excmus P. D. Bernardus Arango Henao, 

Episcopus Barrancabermejensis, ab Apostolica Sede enixe postulavit, 

ut in hoc templum episcopalis cathedra transferretur. 

Porro Sacra Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi translatio

nem decori Ecclesiae Barrancabermejensis atque Sacrae Liturgiae ibi 

felicius peragendae cessuram, porrectas preces excipiendas censuit. 

Quapropter, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice 

Paulo Divina Providentia Pp . VI tributarum, suppleto, quatenus 

opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium con

sensu, praesenti decreto perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 

Litterae datae forent, a curiali templo Ssmo Cordi D. N. I. C. sacro, 

ad memoratum templum B. M. V. Immaculatae dicatum, Episcopi 

cathedram transfert, idque ad cathedralis ecclesiae Barrancabermejen

sis gradum et dignitatem evehit, collatis praerogativis, iuribus et pri

vilegiis quibus ceterae cathedrales ecclesiae iure communi decorantur. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

Excmum P. D. Angelum Palmas, Archiepiscopum titularem Vibia-
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nensem, in Republica Columbiana Apostolicum Nuntium, eidem 

tribuens necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi ad 

effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con

stitutum, onere imposito ad eandem Sacram Congregationem authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Episcopis, die 

19 mensis Septembris anno 1969. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. © S. 

£8 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I 

JABOTICABALLENSIS - RIOPRETENSIS 
S. CAROLI IN BRASILIA 

D E C R E T U M 

De mutatione finium dioecesium 

Maiori animarum bono consulentes, Excmi PP . D D . Iosephus Va

rani, Episcopus Jaboticaballensis, Iosephus de Aquino Pereira, Epi

scopus Riopretensis, et Rodericus Serra, Episcopus S. Caroli in Bra

silia, ab Apostolica Sede expostulaverant ut fines dioecesium sibi 

concreditarum aliquantulum immutarentur et aptius disponerentur. 

Haec Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto 

Excmi P. D. Humberti Mozzoni, Archiepiscopi tit. Sidetani et in Bra

silia Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationes aeternae anima

rum saluti profuturas, vigore specialium facultatum sibi a Summo 

Pontifice Paulo Divina Providentia Pp . VI tributarum, oblatis pre

cibus annuere censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesenti decreto distrahit 

a dioecesi Jaboticaballensi integrum territorium, prout in praesens 

lege civili circumscribitur, municipiorum vulgo nuncupatorum Riolân-

dia, Paulo de Faria, Orindiuva, Icém et Altair, illudque tribuit 

dioecesi Riopretensi ; a dioecesi autem Riopretensi separat territorium 
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municipiorum vulgo Palmares, Ariranha et Santa Adélia et a dioe

cesi S. Caroli in Brasilia municipia vulgo Gandido Rodrigues, Taqua-

ritinga, Santa Ernestina et Dobrada, quae omnia dioecesi Jaboti-

caballensi adnectit. 

Omnia acta et documenta praefata territoria respicientia, a tabu

lario Curiae dioecesium a qua separata sunt ad tabularium Curiae dioe

cesium cui illa noviter aggregata sunt, tradantur; ad clerum quod at

tinet, haec Sacra Congregatio pro Episcopis decernit ut simul ac prae

sens decretum ad effectum deductum fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae 

illi censeantur adscripti in cuius territorio beneficium vel officium ec

clesiasticum legitime detinent; ceteri vero clerici seminariique tiro

nes Ecclesiae illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius ter

ritorio legitimum habent domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda eadem Sacra Congregatio pro 

Episcopis memoratum Excmum P. D. Humbertum Mozzoni deputat, 

eidem necessarias et opportunas facultates tribuens etiam subdele

gandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica di